
Sexta, 18 de Março de 2022 | ANO: 5 | Nº 398 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Pregão Eletrônico nº 002/2022 ............................................................................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 18 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 398
ISSN 2764-3115 

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 002/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: LINET CULTURAL COMERCIO

EIRELI. OBJETO: Aquisição de kits de materiais

pedagógicos para o funcionamento das Salas de Recursos

AEE (Atendimento Educacional Especializado) para o

atendimento das necessidades das escolas da rede municipal

de ensino. VIGÊNCIA: INÍCIO: 17/03/2022 tÉRMINO:

31/12/2022. VALOR: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta

mil reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 12.365.0004.2-054 – Manutenção da

Educação Infantil 12.361.0004.2-051 - Manutenção do

Ensino Fundamental 3.3.90.30 – Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 17 de março de 2022. DAVISON

SORMANI ALMEIDA ALVES – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: c8iohpqhjfb20220318090315

Página 2/3



Sexta, 18 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 398
ISSN 2764-3115 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:18.03.2022 22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	Pregão Eletrônico nº 002/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-18T22:08:38-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




